
                            
Vakantiemeeting dinsdag 2 juli 2013

Mondo-piste Burgemeester Thienpontstadion: Prins Leopoldstraat – 9700 Oudenaarde
________________________________________________________________

100 meter           Kadetten jongens
Reeks:1     Wind : -0.6 m/s
      1       1153 VANDERBAUWHEDE BERT             ASVO 12.44     98
      2       1383 DE SUTTER GLENN                 ZA   12.94     98
      3        311 MALICE SACHA                    ATH  14.46     99
      4       1151 CARTON ARNO                     ASVO 15.11     99

100 meter           Scholieren jongens
Reeks:1     Wind : -0.3 m/s
      1       2954 VAN HAUWERMEIREN JASPER ASVO         11.63     96
      2       3347 VAN LAETHEM MATTHIAS            ASVO 12.61     97
      3       3360 SEGERS MICHIEL                  ASVO 12.90     96

100 meter           JSM heren
Reeks:1     Wind : -1.2 m/s
      1       9906 HYNS DANIEL                     IRL  10.68 Sen 85
      2       2724 SIRINGO VINCENT                 RCG  12.08 Sen 89
      3        690 WEISS DEMPSEY                   MACW 12.84 Jun 95
      4       2268 VANDEN BRANDE SANDER            ACME 14.54 Sen 85

Reeks:2     Wind : -0.6 m/s
      1       9905 CRAIG LYNCH                     IRL  10.85 Sen 90
      2        376 ACHTEN LEANDER                  RCG  11.31 Jun 95
      3       2658 SANCTORUM MAXIM                 FLAC 11.62 Sen 93
      4        349 TIMMERMAN YORAM                 RCG  11.80 Jun 95

100 meter           Kadetten-Scholieren-JSM dames
Reeks:1     Wind : -0.7 m/s
      1       1296 NOTTE SARA                      ASVO 14.43 Sen 89
      2        644 GUILMOT SAVANAH                 ATH  14.61 Kad 99
      3       2599 GHEEROLFS ELINE                 ASVO 15.62 Sch 97
      4       3085 VINDEVOGHEL SOFIE               ASVO 16.23 W40 71
      5        922 VERMEIRE SELAM                  AZW  16.84 Kad 99

Reeks:2     Wind : -0.6 m/s
      1       2579 BEYLEMANS LAURA                 ACME 13.45 Sch 97
      2       3028 MICHIELS HEGE                   MACW 13.73 Sch 96
      3        995 LOOTENS JILL                    ACME 14.15 Kad 98
      4       2648 DE WAELE MAAIKE                 ASVO 14.36 Sch 97
      5       4053 VAN RENTERGHEM SONIA            DEIN 14.36 W45 65

Reeks:3     Wind : -1.0 m/s
      1       1962 COZIJNS LINDSY                  ASVO 12.74 Sen 91
      2       1040 LAMMENS LISA                    ACME 13.06 Kad 98
      3       2543 BAUWENS LORE                    ACME 13.19 Sch 97
      4       1062 VANDERBAUWHEDE LIES             ASVO 13.51 Kad 99
      5        114 LANDRIEU CHLOE                  ATH  13.67 Kad 99



200 meter           Kadetten-Scholieren-JSM dames
Reeks:1     Wind : -1.4 m/s
      1        791 DHONT HANNE                     DEIN 27.60 Kad 99
      2        251 DE LANGE LAURA                  ASVO 28.57 Jun 94
      3        995 LOOTENS JILL                    ACME 28.59 Kad 98
      4        732 DEPLOREZ MAAIKE                 ZA   29.25 Kad 98
      5       1296 NOTTE SARA                      ASVO 29.63 Sen 89
      6       3085 VINDEVOGHEL SOFIE               ASVO 33.72 W40 71

Reeks:2     Wind : -0.9 m/s
      1       1962 COZIJNS LINDSY                  ASVO 25.60 Sen 91
      2       1040 LAMMENS LISA                    ACME 26.67 Kad 98
      3        365 VAN PUYVELDE MARGO              ASVO 26.83 Jun 95
      4       3244 D'HONDT NATHALIE                AVMO 27.47 W35 73
      5       2579 BEYLEMANS LAURA                 ACME 27.69 Sch 97
      6       2648 DE WAELE MAAIKE                 ASVO 29.32 Sch 97

200 meter           Kadetten-Scholieren-JSM heren
Reeks:1     Wind : -1.0 m/s
      1       1825 KLEIN JOACHIM                   ASVO 26.11 Kad 98
      2       2905 PAEPE LENNART                   ACME 26.20 Sch 97
      3        690 WEISS DEMPSEY                   MACW 26.67 Jun 95
      4       2268 VANDEN BRANDE SANDER            ACME 29.12 Sen 85
      5       6845 JANSSEUNE DOMINIQUE             MACW 29.81 M55 56

Reeks:2     Wind : -1.2 m/s
      1       2954 VAN HAUWERMEIREN JASPER         ASVO 23.55 Sch 96
      2        349 TIMMERMAN YORAM                 RCG  23.60 Jun 95
      3       2949 BOLLE JOURIE                    ACME 24.69 Sch 97
      4        947 BOTTE STEF                      ASVO 25.20 Kad 98
      5       1153 VANDERBAUWHEDE BERT             ASVO 25.21 Kad 98

Reeks:3     Wind : -0.7 m/s
      1       9905 CRAIG LYNCH                     IRL  21.42 Sen 90
      2       9906 HYNS DANIEL                     IRL  21.45 Sen 85
      3       376 ACHTEN LEANDER                   RCG  22.24 Jun 95
      4       2724 SIRINGO VINCENT                 RCG  23.84 Sen 89
              9904 UPTON BARRY                     IRL    NG  Sen 86

400 meter          Kadetten-Scholieren-JSM dames
Reeks:1
      1       3408  VAN LINDEN VEERLE              DCLA 62.09 W35 76
      2       1062  VANDERBAUWHEDE LIES            ASVO 62.78 Kad 99
      3       2802  BOSSCHAERT LAURE               ASVO 66.94 Sch 96
      4       974   VAN DAMME DAGMAR               RCG  69.27 Kad 98
      5       1067  VANDERMEULEN MILENA            ASVO 69.48 Kad 99
Reeks:2
      1       1303 VAN DE VELDE JULIE              FLAC 61.38 Sen 93
      2        815 ROELENS CELINE                  HCO  62.41 Kad 99
      3       2598 REYNAERT HANNE                  ASVO 63.37 Sch 96
      4       1064 HEYSE SARA                      ASVO 64.34 Kad 98
      5       2597 DE VOS SOETKIN                  ASVO 69.27 Sch 96



400 meter           Kadetten-Scholieren-JSM heren
Reeks:1
      1       1330  DE POURQ JONAS                  ACME 59.97   Kad 98
      2       1383  DE SUTTER GLENN                 ZA   60.56   Kad 98
      3       3406  REYNS JANO                      ASVO 62.18   Sch 97
      4       3418  VANDE VELDE JELLE               ASVO 64.15   Sch 96
      5       339   ROELANDT BJORN                  RCG  66.78   Jun 95

Reeks:2
      1       2862  LAFORT IARRE                    STAX 54.25   Sen 93
      2       397   KEIRSE FLORIAN                  ASVO 54.53   Jun 94
      3       2414  VER CRUYSSE ANTHONY             ASVO 54.70   Sen 92
      4       400   GHEEROLFS JOACHIM               ASVO 54.79   Jun 94
      5       2126  ADAM NIELS                      FLAC 59.18   Sen 93

Reeks:3
      1       9904  UPTON BARRY                     IRL  49.52   Sen 86
      2       2657  SANCTORUM MATHIAS               FLAC 50.05   Sen 93
      3       2182  MISPLON BERT                    RCG  50.90   Sen 88
      4       3059  MEERT DANIEL                    STAX 51.33   Sen 90
      5       858   VAN VLAENDEREN EMIEL            ASVO 52.73   Kad 98

80m horden          Kadetten meisjes
Reeks:1     Wind : 0.2 m/s
      1        114 LANDRIEU CHLOE                   ATH  12.93       99
      2        744 BEYLEMANS JOKE                   ACME 13.72       99

100m horden         Scholieren meisjes
Reeks:1     Wind : -1.4 m/s
      1       3028 MICHIELS HEGE                    MACW 15.85       96
      2       3081 DE WAELE NIENKE                  ASVO 17.71       97

1500 meter          Kadetten-Scholieren-JSM dames
Reeks:1
      1       1565  COOLS NELE                      BRAB 4'55.08 Sen 89
      2       2804  EECKHOUT ILANA                  ASVO 5'18.65 Sch 97
      3       1499  BALCAEN MELISSA                 RIEM 5'29.45 Sen 91
      4       835   D'HOEDT LAURIEN                 ACME 5'30.88 Kad 99
      5       3027  ANDRIES LINDA                   RIEM 5'31.16 W35 76
      6       3552  VERMEULEN ANNIE                 ASVO 5'33.80 W50 61
      7       3088  GOOSSENS MARTINE                ASVO 5'45.14 W50 62
      8       3029  VAN HECKE HILDE                 RIEM 5'49.47 W40 73

1500 meter          Kadetten-Scholieren-JSM heren
Reeks:1
      1       398   WINNEPENINCKX SOLOMON          ASVO 4'02.95 Jun 94
      2       2497  DELIVEYNE AARON                ASVO 4'13.04 Sen 84
      3       1981  ROGGE SIMON                    ASVO 4'13.56 Sen 89
      4       9907  BAUTERS BEN                    NA   4'14.79 Sen 93
      5       9909  AZOMBO RICHIE                  NA   4'15.22 Sen 91
      6       3070  DEVRIESE THOMAS                AVMO 4'19.98 Sch 96
      7       5916  HEYDE LUCIEN                   ACME 4'23.78 M55 56
      8       2056  LIPPENS ARNE                   RIEM 4'24.32 Sen 90
      9       396   DECABOOTER THOMAS              ASVO 4'28.66 Jun 94
      10      4988  GOETHALS JURGEN                ASVO 4'29.17 M40 72
      11      7054  PLUME CHRISTIAN                ZA   4'30.61 M45 67
              4977  MORY WIM                       ZA      NG   M45 64



Reeks:2
      1       2338  DE SMET WOUTER                 ASVO 4'27.53 Sen 90
      2       3405  VANDERBEKEN JONAS              ASVO 4'28.73 Sch 96
      3       860   BUYCK JASPER                   ASVO 4'30.61 Kad 98
      4       887   HENS WOLF                      KAAG 4'30.94 Kad 98
      5       5921  DE COENE WIM                   ASVO 4'32.77 M35 76
      6       5529  LENSSENS CHRIS                 ZA   4'34.02 M40 69
      7       6029  VAN LIERDE FREDDY              ACG  4'34.75 M45 65
      8       5491  LIGNEEL RONNY                  AVR  4'37.19 M45 64
      9       6338  BORLOO STEFAAN                 ZA   4'40.28 M40 70
      10      2858  ROBBENS DIETER                 ASVO 4'47.56 Sch 97
      11      4983  DEMETTER PIETER                ASVO 5'02.30 M40 72
      12      4986  DE LANGE PATRICK               ASVO 5'05.42 M45 65

Reeks:3
      1       516   WIELEMAN JONAS                 ASVO 4'27.17 Jun 95
      2       2977  WAEGEBAERT JOACHIM             AZW  4'37.97 Sen 87
      3       4840  FRANCEUS KRIS                  ZA   4'49.37 M50 62
      4       7191  PANDELAERE NICO                ZA   4'49.66 M45 66
      5       2885  STEYAERT JONAS                 AVMO 4'49.93 Sch 97
      6       6160  DE VUYST PETER                 ZA   4'51.22 M35 73
      7       4984  KETSMAN FREDDY                 ASVO 4'57.75 M40 72
      8       7048  MARTENS FREDDY                 ASVO 4'58.54 M35 77
      9       4831  GOOSSENS MARC                  ZA   4'59.34 M45 63
      10      7292  VERLINDEN JURGEN               ZA   5'09.16 M35 75
      11      3659  LEQUEUX FABRICE                ACLE 5'26.26 M35 74

Hoogspringen        Kadetten meisjes
      1       974   VAN DAMME DAGMAR                RCG  1.35m          98

Hoogspringen        Scholieren meisjes
      1       3081  DE WAELE NIENKE                 ASVO 1.50m          97
      2       2543  BAUWENS LORE                    ACME 1.45m          97

Verspringen         Kadetten jongens
      1       789   LIGNEEL FLORIAN                 ZA   5.04m -1.1     98
      2       1383  DE SUTTER GLENN                 ZA   4.67m -1.3     98
      3       862   MOREELS ANTON                   ASVO 4.45m -1.2     98

Verspringen         Scholieren jongens
      1       2161 MARQUEBREUCQ TICKY               ACLE 4.83m +0.1     97

Verspringen         JSM Heren
      1       2658 SANCTORUM MAXIM                  FLAC 7.01m -1.1 Sen 93
      2       3126 CANTAERT JORIS                   ASVO 4.72m -1.2 Sen 89

Polsstokspringen    Kadetten jongens
      1       947   BOTTE STEF                      ASVO 2.80m          98

Polsstokspringen Scholieren jongens
      1       2929 BRACK LANDER                     EA   3.80m          96

Polsstokspringen    JSM heren
      1       515   DESCAMPS ANTON                  ASVO 4.10m      Jun 95



Kogelstoten 3kg     Kadetten meisjes
      1       732   DEPLOREZ MAAIKE                 ZA   10.29m         98
      2       1495  VAN HERZELE MELINA              ACME 9.29m          98
      3       744   BEYLEMANS JOKE                  ACME 8.97m          99

Kogelstoten 3kg     Scholieren meisjes
      1       2543 BAUWENS LORE                     ACME 10.45m     Sch 97
      2       3081 DE WAELE NIENKE                  ASVO 8.00m      Sch 97

Kogelstoten 4kg     JSM dames
      1       1296  NOTTE SARA                      ASVO 10.30m     Sen 89
      2       364   CARTON ELINE                    ASVO 8.99m      Jun 95
      3       1474  DE VLEESCHAUWER ELKE            ACG  8.65m      Sen 90

Kogelstoten 3kg     Masters dames W35-70
      1       3303  DE KEYZER ODETTE                STAX 9.02m      W60 51
      2       3090  ROGIERS CONNY                   ASVO 7.15m      W50 62

Kogelstoten 2kg     Masters dames W75+
      1       3510  HANSSENS RACHEL                 ASVO 7.55m      W80 29

Kogelstoten 7,26kg JSM heren
      1       6038  RAEPSAET EMMANUEL               ASVO 11.06m M35 75
      2       6037  VAN COPPENOLLE ANDY             ASVO 9.76m  M35 74
      3       2182  MISPLON BERT                    RCG  7.59m  Sen 88

Kogelstoten 6kg     Masters heren M50-55
      1       419   DE VRIENT JASPER               DEIN 8.73m  Jun 95

Kogelstoten 5kg     Masters heren M60-65
      1       6157  VANRYCKEGHEM JACQUES           DEIN 10.72m M60 53
      2       4890  WYLLEMAN MARC                  STAX 9.38m  M65 48

Kogelstoten 3kg     Masters heren M80+
      1       5919 LIPPENS DENIS                   MACW 7.26m  M80 32

Speerwerpen 600g    Kadetten jongens
      1       710   CLAES MATS                     BONH 38.74m     98
      2       789   LIGNEEL FLORIAN                ZA   37.76m     98
      3       861   DE BOCK TOM                    ASVO 29.10m     98
      4       1808  GOUBAU GILLES                  ASVO 28.05m     98
      5       1151  CARTON ARNO                    ASVO 26.44m     99

Speerwerpen 700g    Scholieren jongens
      1       2990  DE BLOCK JEF                   ACW  51.72m     96
      2       2949  BOLLE JOURIE                   ACME 39.95m     97
      3       2905  PAEPE LENNART                  ACME 38.17m     97
      4       2161  MARQUEBREUCQ TICKY             ACLE 31.06m     97

Speerwerpen 800g    JSM heren
      1       2897  KIEKENS HIDDE                  ACW  43.53m Sen 88
      2       359   PAUSENBERGER YVES              KAAG 39.82m Jun 95
      3       6037  VAN COPPENOLLE ANDY            ASVO 28.94m M35 74

Speerwerpen 700g Masters heren M50-55
      1       5295  DEWULF ERWIN                   AZW  24.82m M50 59



Speerwerpen 600g Masters heren M60-65
      1       4890  WYLLEMAN MARC                  STAX 27.27m M65 48
      2       6157  VANRYCKEGHEM JACQUES           DEIN 27.08m M60 53
      3       6607  TELIER GASTON                  DEIN 23.22m M65 44

Speerwerpen 400g Masters heren M80+
      1       5919 LIPPENS DENIS                   MACW 15.10m M80 32   400 Gr

Discuswerpen 1kg Kadetten meisjes
      1       1605  STEUR TYRA                     HAC  30.67m     98
      2       1495  VAN HERZELE MELINA             ACME 20.31m     98
      3       644   GUILMOT SAVANAH                ATH  19.92m     99
      4       922   VERMEIRE SELAM                 AZW  13.77m     99

Discuswerpen 1kg JSM dames
      1       1474 DE VLEESCHAUWER ELKE            ACG  34.21m Sen 90
      2       3090 ROGIERS CONNY                   ASVO 16.01m W50 62

Discuswerpen 750g Masters dames
      1       3510 HANSSENS RACHEL                 ASVO 19.15m W80 29


